附件1
哈尔滨工业大学（威海）教学科研人员聘期考核表
	一、基本信息

	[bookmark: _GoBack]姓名
	
	工号
	
	院（部）
	

	岗位类别
	
	教师类型
	
	入职时间
	XXXX.XX

	入职时专业技术职务
	
	现专业技术职务
	

	聘期起止时间
	

	二、聘期内代表性业绩
（聘期内最具代表性的三项业绩，按重要性先后填写）

	代表性
业绩一
	举例：De Dong#, Lvqin Zheng#, Jianquan Lin#, Bailing Zhang, Yuwei Zhu, Ningning Li, Shuangyu Xie, Yuhang Wang, Ning Gao*, and Zhiwei Huang*, Structural basis of assembly of the human T cell receptor-CD3 complex, Nature, 573(7775):546-552, 2019.

	创新性
贡献
	

	代表性
业绩二
	

	创新性
贡献
	

	代表性
业绩三
	

	创新性
贡献
	

	三、聘期内主要业绩
（只填写自入职以来聘期内的业绩；表中无内容填写部分应写“无”。）

	（一）教学工作
（仅限填写教学大纲规定的学位课）

	聘期内，为本科生讲授   门课程，共   学时，为研究生讲授   门课程，共   学时。

	序号
	课程名称
	课程类型
	学期数
	总学时数

	1
	
	选择一项。	
	

	2
	
	选择一项。	
	

	3
	
	选择一项。	
	

	4
	
	选择一项。	
	

	5
	
	选择一项。	
	

	6
	
	选择一项。	
	

	7
	
	选择一项。	
	

	8
	
	选择一项。	
	

	9
	
	选择一项。	
	

	10
	
	选择一项。	
	

	（二）主要学术研究

	1、承担或参与的项目
（“项目性质及来源”请填写项目的具体性质，如“国家自然科学基金”、“山东省自然科学基金”等。）

	序号
	项目名称
	项目性质
及来源
	项目经费/到账经费（万元）
	起止时间
	主持或排序
（注明负责人）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	
2、获得的奖励
（“获奖项目名称”请填写国家级、省部级、地市级奖励、国际学术性奖励、各类全国性的基金奖等。）

	序号
	获奖项目名称
	奖励名称
	奖励等级
	授奖单位及国别
	获奖年度
	全部获奖人员名单

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	




6
	3、公开发表的论文
（论文全部作者按实际排序填写，且所有通讯作者标*，共同第一作者标#，第一作者为本人指导学生标@）

	序号
	论文题目
	全部作者
	期刊名称
	发表
年月
	中科院
分区
	JCR
分区
	其他

	1
	
	
	Nature
	2016.10
	
	
	高水平

	2
	
	
	
	
	
	
	CCFA、热点

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	




	4、获授权专利

	序号
	专利名称
	专利授权国
	专利号
	授权公告日
	排序（N/M）

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	5、其他工作业绩

	

	四、工作任务完成情况

	本聘期工作任务
	本聘期工作完成情况

	（请按照聘用合同的岗位约定书中岗位职责和目标/岗位聘任任务书的岗位职责、工作目标及工作任务分类逐条填写）

	（请根据本聘期工作任务，分类逐条填写工作完成情况，未完成的工作请注明原因）


	五、材料真实性声明

	本人郑重声明以上所填内容均真实无误，如有弄虚作假，本人愿意承担一切后果。


签  名：                                                     年    月    日

	六、基层党组织审核意见

	（请对被考核人思想政治素质、师德师风、意识形态情况进行鉴定）






党支部书记签字：                        党委负责人签字（盖章）：
                                                  年    月    日

	七、考核意见

	（一）院（部）考核意见

	被考核人员以上所填内容，经本单位认真审核，准确无误。
被考核人员在聘任内工作完成情况A全部完成、 B综合完成、 C基本完成、 D未完成。
院（部）教授会共    人，参加   人，缺席   人，经考核，合格    票，基本合格   票，不合格    票，考核结果为A合格、 B基本合格、 C不合格。
其他：
公  章

教授会主任签字：                    院长签字：                  年    月    日  

	（二）校区考核意见

	
经人力资源委员会考核，考核结果为A合格、 B基本合格、 C不合格。
其他：
公  章

人力资源委员会主任签字：                                       年    月    日

	八、考核结果反馈

	本人已知晓考核结果，无异议/有异议。（若有异议，请提交详细说明，校区将进一步审核考核内容）。


被考核人确认签名：                                             年    月    日





填表说明（此页无需打印）：
1、院（部）填写所在院（部）的简称，例如“海工学院”；入职时间按XXXX.XX格式填写；岗位类别填写专任教师或专职科研；教师类型分为“教学科研并重型、教学为主型、科研为主型”，且仅限专任教师填写；
2、工作任务填写入职以来至本聘期结束的工作内容；
3、请在本表规定的范围内填写内容，除第2页可根据实际适当增删行外，其他部分请勿改动表结构或任意改变各部分区域大小，可通过缩放字体实现更多内容的填入，如确有需要，请另加附页。
4、A4纸单面打印，本表将存入人事档案。
